PORTARIA DE VIAGEM N° 169  DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

PUb1IC30 rn' pico 1,0

MurMcip3t

Secretaria municipal de

Corou nica ç o

Autoriza a concessão de diária de viagem a(o) servidor(a)
FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS PEREIRA.

O (A) GESTOR DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO, Estado de
Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Estatuto dos
Servidores do Município e nos termos do processo administrativo n.° 6244/2024,

RESOLVE:

Art. l Autorizar a concessão de diária(s) de viagem a(o) servidor(a)
FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS PEREIRA, inscrito(a) no CPF n°
***.918.243...** e na matrícula n° 5560686, como ASSESSOR DE MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, lotado(a) no(a) SEC. MUN. DE
EDUCACAO - MANUTENCAO, o qual empreenderá viagem a Goiânia - GO, no dia 29 de
Fevereiro de 2024, com a finalidade de PARTICIÇÃO NO 1 ENCONTRO FORMATIVO
DO PROGRAMA ALFAMAIS GOIÁS AOS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE
EDUCAÇÃO E COORDENADORES REGIONAIS, EM 29/02/2024, DAS 14H ÀS 181-19
NO AUDITÓRIO DA ESCOLA DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES E
HUMANIDADES/PUC, SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO, GOIÂNIA - GO,,
concedendo—lhe 1 diária estadual sem pernoite, totalizando R$ 40,00 (quarenta reais).

Art. 20  O valor deverá ser creditado em nome do servidor(a), no Banco ITAÚ
UNIBANCO S.A., agência n.° 4409, na conta n.° 51494 -2.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antonio Do Descoberto, 26 de  reiro de 2024.

GESTOR

Decreto no 2670/2022